关于发布2015年度安徽省高校人文社会科学重点研究基地招标项目选题的通知

皖教科函〔2015〕3号
科研管理部门，各重点研究基地：
经各重点研究基地学术委员会评审，2015年安徽省高校人文社会科学重点研究基地招标项目选题已经产生，现予发布。请各校组织教师积极申报。申报重点研究基地招标项目一律使用新的项目申请书，各校直接向基地所在高校科研管理部门申报，由重点研究基地与所在高校科研管理部门组织评审推荐。各校申报重点研究基地项目不受申报限额限制。申报条件按照《安徽省教育厅安徽省财政厅关于2015年度高校人文社科研究项目申报工作的通知》的相关要求执行。评审推荐结果应在校园网进行公示。
请各校于2015年4月10日前，具函将附件2报省教育厅科研处，同时发送至yangjinlian@ahedu.gov.cn。
附件：
1. 2015年度重点研究基地招标项目选题一览表.xlsINCLUDEPICTURE \d "http://ky.ahedu.gov.cn/upload2012/sysimage/file/xls.gif" \* MERGEFORMATINET

2. [image: image1.png]

2015年高校省级人文社科重点研究基地项目推荐一览表.xls
安徽省教育厅科研处
2015年2月17日